MASCHINELLES
HECKENSCHNEIDEN UND
UNKRAUTBESEITIGUNG
EFFIZIENT    ZUVERLÄSSIG    LANGLEBIG
INHALT
Die Broschüre ist vorbehaltlich eventueller Druckfehler.
2

OBA50
UNKRAUTBÜRSTEN
Das A in der Typenbezeichnung steht für Arm.
Dabei handelt es sich um einen Arm, der in der
Regel zum Schneiden von Hecken oder zum
Mähen von Gräben und Uferrändern verwendet
wird. Der OBA50 eignet sich hervorragend für
den Anbau an das Modell MA270 von Becx
Machines. Durch die Bewegungsfreiheit des Arms
können auch Stellen erreicht werden, die eine
normale Bürstenmaschine nicht erreichen kann.
Dazu gehören Böschungen unter Viadukten,
Verkehrsinseln und andere schwer oder kaum
zugängliche Stellen.
Bürstendurchmesser 50 cm
Gewicht 105 kg
Befestigungsrohr 80 x 80 mm
Erforderlicher Ölstrom 20 - 45 l/m.
Min. - Max. Öldruck 180 - 200 bar
Das Modell OBA50 wird standardmäßig mit Schläuchen von 180 cm Länge geliefert.
HYDRAULISCH ANGETRIEBENE UNKRAUTBÜRSTE
Unkrautbürsten und Kantenschneider 43
ÜBER DAS MODELL OBA50
ZUVERLÄSSIG
Durch den Einsatz hochwertiger Materialien und
Komponenten sind wir prädestiniert, zuverlässige
Maschinen zu entwickeln. Die Funktionalität und
Qualität werden dadurch nicht beeinträchtigt,
weshalb die Maschine noch jahrelang eingesetzt
werden kann.
MEHR ERFAHREN ÜBER DIESE
MASCHINE?
Werfen Sie einen Blick auf unsere
Website oder schauen Sie sich diese
Maschine in Aktion an
T +31 (0)13 - 207 0760
W  www.becxmachines.com
M  info@becxmachines.com
ENTSCHEIDEN SIE SICH FÜR DIESE UNKRAUTBÜRSTE:
 Minimale Beschädigung der Bodenoberfläche durch Verwendung einer Bürste mit vielen Kabelsträngen
 Sehr niedriger Lärmpegel
 Bürstenarm mechanisch verstellbar
 Anbau an nahezu jeden Mäharmtyp
 Bürstenkopf verstellbar
SCANNEN SIE
DEN
CODE
UND SCHAUEN
SIE SICH DIE
MASCHINE IN
AKTION AN
OPTIONEN
 Hydraulisch schwenkbarer Bürstenkopf.